B-26
B
三丰公司秉承持续创新向客户提供最新技术体验的理念。
因此保留对产品的技术规格进行变更的权利。规格如有变更，恕不另行通知。
螺纹千分尺
326, 126 系列 — 可更换测砧及测微螺杆测量面型
TMC-MX · TMC
• 在 1 个机身上可更换测头使用。

27.5
ø3.5 孔用来安装
更换测砧和工作面
1718 d 47314.5
ø6
.3
5
b
ø1
8 ø9
.7
可更换测砧和测微螺杆测砧(选件)
规格
货号 型号 测量范围 分辨力
数显型(LCD)
326-251-30 TMC-25MX   0 - 25mm
0.001mm326-252-30 TMC-50MX 25 - 50mm
326-253-30 TMC-75MX 50 - 75mm
326-254-30 TMC-100MX   75 - 100mm
货号 测量范围 分度值
普通型
126-125 TMC-25   0 - 25mm
0.01mm
126-126 TMC-50 25 - 50mm
126-127 TMC-75 50 - 75mm
126-128 TMC-100   75 - 100mm
126-129 TMC-125 100 - 125mm
126-130 TMC-150 125 - 150mm
126-131 TMC-175 150 - 175mm
126-132 TMC-200 175 - 200mm
126-133 TMC-225 200 - 225mm
126-134 TMC-250 225 - 250mm
126-135 TMC-275 250 - 275mm
126-136 TMC-300 275 - 300mm
* 附属适应各机型 (不包括测量范围 0 ～ 25mm) 的 1 个基点调整用基准杆。
 (请参照 B-63 页) 基点调整用基准杆为公制 (NUF) 60º 用。
* TMC-MX 的功能请参照 B-8 页的 MDC-MX。
 但是，本类型的原点设置属于自由预设型。